事 務 連 絡

                       平成３０年６月１１日

 各  位

                   木津川市健康福祉部社会福祉課

    障害福祉サービス及び通所支援に係る受給者証の取扱に

    ついて（通知）

 平素は、市社会福祉行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、障害福祉サービス及び通所支援に係る申請に基づき、受給者証を交

付しているところですが、関係事業所から交付した受給者証の内容について

本市に問い合わせてくるケースが増加しており、障害福祉行政事務に支障が

出るほどになっています。

 関係事業所の皆様方におかれましては、本市に確認する前に利用者に受給

者証が交付されているかどうか確認を行った上で、交付がない場合に限り、

問い合わせを行っていただくよう、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

担 当

〒６１９－０２８６

京都府木津川市木津南垣外１１０番地９

木津川市健康福祉部社会福祉課

障害者福祉係

電 話

ＦＡＸ

（０７７４）－７５－１２１１

（０７７４）－７５－２０８３